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REGISTRO DI DOTAZIONE DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI)
	DATI LAVORATORE

	Nome:
	Cognome:
	Ruolo:

	Sede:
	Codice edificio:
	Struttura di appartenenza:

	Elenco dei DPI e INDUMENTI DI LAVORO

	1
	Calzature di sicurezza EN 20345
	9
	Occhiali di protezione EN166
	17
	Cappello con visiera

	2
	Elmetto di protezione EN 397
	10
	Maschera per saldatura EN166
	18
	Indumenti antipioggia e antifreddo

	3
	Guanti per rischi meccanici EN 388
	11
	Facciale filtrante (mascherina) EN149
	19
	Indumenti traspiranti leggeri

	4 
	Guanti monouso in lattice EN 420
	12
	Maschera per gas e vapori EN 140/143
	20
	Mascherina chirurgica EN14683

	5
	Guanti monouso in nitrile EN 374
	13
	Cuffie antirumore EN 352
	21
	Camice 

	6
	Guanti termoisolanti EN 511
	14
	Tamponi auricolari (tappi) EN352
	22
	

	7
	Guanti anticalore EN 407
	15
	Gilet ad alta visibilità
	23
	

	8
	Guanti piombiferi EN 421
	16
	Giaccone alta visibilità
	24
	

	MODULO DI REGISTRAZIONE

	DATA
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	FIRMA

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LEGGERE CON ATTENZIONE!

Il sottoscritto con la firma apposta nella tabella di cui sopra dichiara di aver ricevuto i DPI e gli indumenti in essa indicati e di essere stato informato e formato sul loro corretto utilizzo.
Il sottoscritto dichiara che è stato altresì informato che è suo preciso dovere, di avere cura dei dispositivi di protezione individuali forniti, di non apportarvi modifiche, di utilizzarli conformemente alle istruzioni ricevute, di segnalare con tempestività al proprio responsabile eventuali difetti, rotture, smarrimenti o altri motivi di malfunzionamento, al fine della loro sostituzione

